Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области
(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44968

E-mail ОУ: schoolman13@gmail.com

ПРИКАЗ
от 30.12.2014г.                                                                                   № 186-од

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений
в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской

области средней общеобразовательной школе № 13 города Жигулевска городского
округа Жигулевск Самарской области

На основании пп..1 п.2 ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений, за

наполнение подразделов, посвященных вопросам коррупции на странице официального сайта

школы заместителя директора по воспитательной работе Артёменко Таисию Федоровну.

2. Возложить на Артеменко Таисию Федоровну следующие функции:

2.1. оказание работникам консультационной помощи по вопросам, связанным с

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников.

2.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих

возникновению конфликтов интересов.

2.3. Подготовка документов и материалов для привлечения работников к

дисциплинарной ответственности.

2.4. Организация правового просвещения и антикоррупционного образования среди

участников образовательного процесса.

2.5. Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов о

реализации антикоррупционной политики ГБОУ СОШ № 13.

2.6. Размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции, на страницах официального сайта школы.

2.7. Взаимодействие с правоохранительными органами, органами прокуратуры.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 13                                                К.Ф.ШИПИЛИН

С содержанием данного приказа ознакомлена:                           Т.Ф.Артеменко

mailto:schoolman13@gmail.com

		2022-04-12T09:26:07+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.